
（2022年度秋季大会に基づく）

男子

秋季大会結果

1 A-1位

2 A-2位

3 Bｰ1位

4 A-3位

5 B-2位

6 B-3位

7 B-4位

8 棄権

9 棄権

10 棄権

11 棄権

12 棄権

13 未登録

島津製作所

J.T９ers（ｼﾞｪｲﾃｨｰﾅｲﾅｰｽﾞ）

三菱自動車京都

２０２３年度（令和５年）春季大会のランキングクラス分け

チーム名

モリタ製作所

京都モリタ製作所03

京都プラネッツ

京都市役所

Doggies

チームジーエス・ユアサ

京都マスターズ

大日本印刷京都

KYOTO府庁ハッキーズ

KYOTＯ　ＦＤ


